মিসেস ঝুমা সাহা

এগ্রিমেন্ট নং 9582228–এর প্রেক্ষিতে 
আপনাদের তরফে বকেয়া ও প্রদেয় বাবদ 

₹১০,৬১,৭০৮/‌– এবং এগ্রিমেন্ট নং 
9942114‌–এর প্রেক্ষিতে আপনাদের তরফে 
বকেয়া ও প্রদেয় বাবদ ₹‌৬,১৭,৭১২/‌– অর্থাৎ, 
সর্বম�োট ₹‌১৬,৭৯,৪২০/‌– বকেয়া ও প্রদেয় 

এবং ১৮.‌০৫.‌২০১৯

₹‌ ১৫,০০,০০০/‌–
(‌পনের�ো লক্ষ 

টাকা মাত্র)‌

₹‌ ১,৫০,০০০/‌–
(‌এক লক্ষ পঞ্চাশ 

হাজার টাকা 
মাত্র)‌

বাস্তবিক

এগ্রিমেন্ট নং 9942114‌–এর 
প্রেক্ষিতে আপনাদের তরফে বকেয়া 
ও প্রদেয় বাবদ ₹‌১৭,২০,২৭২/‌– এবং 
এগ্রিমেন্ট নং 9582228–এর প্রেক্ষিতে 
আপনাদের তরফে বকেয়া ও প্রদেয় 
বাবদ ₹২,৪০৮,১৫৫/‌– অর্থাৎ, সর্বম�োট 
₹৪১,২৮,৪২৭/‌– বকেয়া ও প্রদেয়

[...]

TCHHF0500000100115770‌‌–এর 

প্রেক্ষিতে আপনাদের তরফে বকেয়া ও প্রদেয় 
বাবদ ₹১৬,১৭,৫৮০/‌–‌ এবং ল�োন এগ্রিমেন্ট 
নং TCHIN0500000100117290‌‌–এর 

প্রেক্ষিতে আপনাদের তরফে বকেয়া ও 
প্রদেয় বাবদ ₹২,৩৮,১৬৮/‌– অর্থাৎ, সর্বম�োট 

₹‌১৮,৫৫,৭৪৮/‌– বকেয়া ও প্রদেয় এবং 
১৫.‌০৭.‌২০২৩

₹‌২৪,৩০,০০০/‌–
(‌চব্বিশ লক্ষ তিরিশ 
হাজার টাকা মাত্র)‌

₹‌ ২,৪৩,০০০/‌–
(দুই লক্ষ 

তেতাল্লিশ হাজার 
টাকা মাত্র)‌

বাস্তবিক

এগ্রিমেন্ট নং 
TCHHF0500000100115770‌‌–

এর প্রেক্ষিতে আপনাদের 
তরফে বকেয়া ও প্রদেয় বাবদ 

₹২১,৮৫,৪২০/‌–‌ এবং এগ্রিমেন্ট নং 
TCHIN0500000100117290‌‌–এর 
প্রেক্ষিতে আপনাদের তরফে বকেয়া ও 
প্রদেয় বাবদ ₹৩,২৪,২৮৫/‌– অর্থাৎ, 
সর্বম�োট ₹‌২৫,০৯,৭০৫/‌– বকেয়া